



SUR 4 FR 5 SEC 5 QUE
(1) GAUFRES X 24
(1) 8 PAIN GRAND POCHON 1.1K
FRAIS

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91
Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84
Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

LE BAR 'JO

MR MARCOULY JORIS
6 PLACE DE LA MAIRIE
46240 COEUR DE CAUSSE
☐
☐

S.A. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périguelux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

06 13 80 62 54

FACTURE/AVOIR	N°	DATE	CLIENT	CONDITIONS DE RÈGLEMENT
FACT	10025692	12/03/2025	630053	LCR 27/03/2025

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
96277	AROME VANILLE DISGROUP 1L	1	9.500		9,50	1
61109	OEUF MOYEN PLEIN AIR DORDO X90	1	24.900		24,90	1
63024	TRANCHE DE BACON FUME 500g	1	9.390		9,39	1
61305	CAMEMBERT 240G BOITE CARTON	10	2.660		26,60	1
61369	BRIE MAUBERT 1000G	1	9.950		9,95	1
67200	CROUSTADE AUX NOIX 2.2KG	1	26.000		26,00	1
967270	COMTE BLOC POIDS VARIABLE ENTREM	2.31	20.180		46,62	1
96539	LAIT UHT1/2 ECREME LIMOUSIN 6X1L	6	1.280		7,68	1
965426	MOUTARDE DIJON MDD DISGROUP 5KG	1	11.990		11,99	1
96661	COUSCOUS GRAIN MOYEN 5KG	5	2.990		14,95	1
967530	ABRICOTS SECS M.PRUNILLE 1KG	1	13.660		13,66	1
9651033	GAUFRE BRUXELLES 85G X 24	1	14.250		14,25	1
1445	ROULEAU PATE BRIS BEUR 250G X1	2	3.420		6,84	1
71689	PAIN GRAND POCHON 1.1K X 10	1	47.700		47,70	1
55069	ONGLET BOEUF CANON 200GX20	4.048	15.950		64,57	1
55213	SAUTE AGNEAU S-OS x 5 K	5	12.700		63,50	1
851	CARCTTES RONDELLES 1KG Cee	1	1.950		1,95	1
813	LEGUMES COUSCOUS 2.5 KG CEE	1	4.970		4,97	1
830	OIGNONS EMINCES 2.5KG Cee	4	9.300		37,20	1
57754	FRITE INCURVEES CARIGEL 2.5KG	2	6.320		12,64	1
29077	5L VANILLE BOURBON HDG	1	27.410		27,41	1
1709	OMELETTE NORV. PROLAINAT 2L Fce	2	8.950		17,90	1
96127	POIS CHICHE MAINGOURD 4/4	1	2.500		2,50	1
D6771	HUILE OLIVE 5L	5	13.000		65,00	1
965408	VINAIGRE FALSAMI MODENE IGP 1L	1	4.040		4,04	1
967010	CORNICHON PAST.120/150 BROVER	1	12.190		12,19	1
968694	SAUCE AROMATISEE NAPOPIZZA 4/4	4	4.400		17,60	1
966739	SUCRE SEMOULE DOUSUC 1KG	10	2.500		25,00	1
61307	PALETS CHEVRES AFF CUISSON X 24	1	11.440		11,44	1
61319	DUO MIX RAPE 2.2 VALMARTIN 1KG	3	10.300		30,90	1
63240	PATE CAMPAGNE P.MOULE 1.5 K	1.541	4.150		6,40	1
61016	TOMME FENUGREC/NOIX 1/4	1.395	16.090		22,45	1
961422	CREME CHANTILLY DEBIC 700ML	6	7.300		43,80	1

Imprimerie I.D.E. Saintes

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES PRÉSENTES ET LES ACCEPTE DANS LEUR INTÉGRALITÉ.

Veuillez joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci.